UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ ĐÔNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 14 tháng 3 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG

(Từ ngày 14/3/2022 → 18/3/2022)

Thứ,

ngày
Nội dung công việc

Thứ hai

14/3

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị trực tuyến về Hội thảo khoa học

“Luận cứ khoa học và thực tiễn của việc xây dựng dự án Luật Lực lượng tham gia

bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở và Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ”. Địa

điểm: Hội trường Công an huyện. (Cả ngày).

C - Làm việc bình thường

Thứ ba

15/3

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân để giải quyết phản ánh,

kiến nghị, khiếu nại – tố cáo. Địa điểm: Phòng tiếp công dân. (Cả ngày)

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc với đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng

thôn Kon Jốt về một số vấn đề liên quan đến thôn Kon Jốt. Địa điểm: Phòng làm

việc đ/c Chủ tịch.

- 08h30’: Lãnh đạo UBND xã đi kiểm tra, xác minh, hoàn thiện hồ sơ để khởi tố vụ

phá rừng tại Tiểu khu 401 cùng đoàn liên ngành Công an, Viện Kiểm sát nhân dân,

Hạt Kiểm lâm huyện Đak Đoa. Cùng đi: ĐC-XD, Công an xã, Nhóm trưởng nhóm

hộ nhận khoán QLBVR (ông Bùi Đức Hùng); Mời Đoàn thanh niên, Hội Cựu chiến

binh xã cùng tham gia.

C - Làm việc bình thường

Thứ tư

16/3

S

- 08h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã đi kiểm tra cùng đồng chí Phó Chủ tịch UBND

huyện về đề xuất công trình hỗ trợ đầu tư từ nguồn kinh phí Quỹ phòng, chống

thiên tai tỉnh. Cùng đi: ĐC-XD, ĐC-NN. Địa điểm: các vị trí vị hư hỏng do thiên tai

trên địa bàn xã.

C - Làm việc bình thường

Thứ năm

17/3

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì phiên họp Thành viên UBND xã. Thành

phần: Trưởng Công an, Chỉ huy trưởng BCHQS xã. Địa điểm: Phòng làm việc đ/c

Chủ tịch.

C - Làm việc bình thường

Thứ sáu

18/3

S
- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì hội nghị sơ kết, đánh giá công tác an toàn

giao thông trên địa bàn xã. Địa điểm: Hội trường xã.

C - Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các công chức UBND xã;

- MTTQ & các đoàn thể chính trị - xã hội;

- Các cơ quan Nhà nước đứng chân trên địa bàn;

- Các trưởng thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Việt

		2022-03-14T13:56:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Việt<vietnh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-14T14:25:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hà Đông<hadong.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!